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HOMOLOGAGCAO DE INSCRICOES DE CONCURSO PUBLICO
Departamento de Planejamento e Administracéo Escolar - DEPLAE

Area de Conhecimento: Organizacéo e Gest&o da Educacéo

INSCRICOES DEFERIDAS:

Inscricdo

23075.090714/2015-18
23075.090716/2015-15
23075.090734/2015-99
23075.091490/2015-61
23075.091536/2015-42
23075.091550/2015-46
23075.092185/2015-87
23075.092186/2015-31
23075.092187/2015-86
23075.092189/2015-75
23075.092190/2015-08

23075.092479/2015-19

Candidato

Maria do Rosario Tripodi
Rodrigo Augusto de Souza
Cristina Cardoso

Juliana Franzi

Caroline Bahniuk

Nathalia Cassettari

Daniela de Oliveira Pires
Waldirene Sawozuk Bellardo
Diana Cristina de Abreu
Marcia Andreia Grochoska
Gabriela Schneider

Paulo Eduardo dos Santos

Curitiba, 11 de setembro de 2015

Prof2. Dra. Andrea do Rocio Caldas

Presidente do Conselho Setorial
Diretora do Setor de Educacao



